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ПРОТОКОЛ

засідання постійної комісії

з питань соціально-економічного розвитку, комунальної власності, промислової та транспортної політики 
20 грудня 2017 року                                                                       14-00, мала зала

Присутні: 
Страшко О.М. – голова постійної комісії;

Захаров В.Л.;
Івасишин Я.В.;

Марущак В.М.;

Відсутні:

Литвин Ю.С.;

Луговий О.С.;

Снідалов Ю.В. – секретар постійної комісії;

Сіромашенко В.О.
Запрошені: 
Птишник Володимир Олександрович – голова районної ради; Фролов Костянтин Михайлович – керуючий справами виконавчого апарату районної ради; Полякова Любов Олександрівна – начальник загального відділу виконавчого апарату  районної ради; Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради; Василенко Оксана Вікторівна - методист районного методичного центру  відділу освіти Красноградської районної державної адміністрації; Боровська Віолета Павлівна – Наталинський сільський голова.

Засідання відкрив Страшко Олександр Михайлович голова постійної комісії, який повідомив, що на засіданні присутні 4 члени комісії та ознайомив присутніх з порядком денним.

1. Про порядок денний ХХХІ позачергової сесії районної ради.

Доповідає: Страшко Олександр Михайлович – голова постійної комісії.

2. Про звіт голови районної ради.

Доповідає: Птишник Володимир Олександрович – голова районної ради.

3. Про внесення змін до рішення районної ради від 20 січня 2011 року              № 70-VІ «Про створення депутатської приймальні»

Доповідає: Полякова Любов Олександрівна – начальник загального відділу виконавчого апарату районної ради.

4. Про внесення змін до складу постійних комісій районної ради.
Доповідає: Полякова Любов Олександрівна – начальник загального відділу виконавчого апарату районної ради.

5. Про затвердження плану діяльності районної ради з підготовки проектів регуляторних актів у 2018 році.

Доповідає: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради. 

6.  Про надання згоди на продовження дії договорів оренди майна спільної власності територіальних громад міста, сл. та селищ Красноградського району.

7. Доповідає: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради. 

8. Про встановлення пільгової орендної ставки за використання майна спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району на 2018 рік.

Доповідає: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради. 

9. Про прийняття із спільної власності територіальних громад міста Красноград, селищ Дослідне, Куми, Степове до спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району спортивного майданчика.

Доповідає: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради. 

10. Про передачу із спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району у спільну власність територіальної громади Наталинської сільської ради майнових комплексів закладів освіти.

Доповідає: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради. 

11. Про надання права оренди майна спільної власності територіальних громад, міста, сіл та селищ Красноградського району.

Доповідає: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради. 

12. Про внесення змін до рішення Красноградської районної ради від         22 лютого 2013 року № 563-VI «Про затвердження структури архівних підрозділів та Положення про архів інвентаризаційних справ КПТІ «Інвентаризатор».

Доповідає: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради. 

13. Про передачу з балансу Красноградської районної ради індивідуально визначеного майна. 

Доповідає: Гладкова Юлія Олександрівна – начальник відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради. 

14. Різне.

У зв’язку з відсутністю кворуму депутати розглянули та обговорили питання порядку денного без ухвали рішень.

Голова постійної комісії                                                                     О.Страшко
